
TARAKLI – GÖYNÜK - MUDURNU - BEYPAZARI – HIDIRLIK TEPESİ – İNÖZÜ VADİSİ 

1. GÜN :  TARAKLI – GÖYNÜK – MUDURNU   

06:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 

07:00 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

07:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

07: 45 Kartal Köprüsü Altı 

08 : 30 İzmit Halkevi Önü hareket ile seyahatimize başlıyoruz. 

Belirlenen kalkış noktalarından hareket ile yolda alınacak ekstra kahvaltı sonrasında  turumuzun ilk
durağı olan Osmanlı döneminden kalma eserleri ve tarihi dokusu ile dikkat çeken Taraklı ( herkesin
bildiği Mümkünlü ) kasabasına varıyoruz .Burada Mimar Sinan’ın ilk çıraklık eseri olan Kurşunlu Camii
(  Yunus  Paşa  Camii  )  ve  kültür  evi  gezimizi  yapıyoruz.  Ardından  rehberimizin  vereceği  serbest
zamanda  Uğud  reçelinin  tadına  bakmayı  unutmayınız  .  Taraklı  gezimizi  sonlandırarak  başka  bir
Osmanlı harikası olan Akşemsettin Diyarı Göynük ‘ e hareket ediyoruz. Burada Akşemssettin Türbesi ,
Zafer  Kulesi   gezilerimizin  ardından  serbest  zaman  ve  öğlen  yemeği.  Yemek  sonrasında  tavuk
çiftlikleriyle de nam salmış Mudurnu’ya varıyoruz. Osmanlının ilk dönem eserlerinden olan Yıldırım
Beyazıt Camii , Naili Pertev Boratav Kültür evini geziyoruz ve Mudurnu’daki gezilerimizi bakırcılar ve
eski  çarşıları  gezerek  tamamlıyoruz.  Akşam  yemeği  ve  konaklama  için  Osmanlı  mimarisinin
bozulmadan  kaldığı  ve  mimariyle  birlikte  gelenekleri  ve  görenekleriyle  Osmanlıyı  yaşayan  kent
Beypazarı’ na varış.

Sabah Kahvaltısı: Yol da ekstra olarak alınacaktır  

Öğle Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır  Göynük te 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama: 3* 4* Beypazarı otelleri ya da Beypazarı konakları 

2. GÜN BEYPAZARI – HIDIRLIK TEPESİ – ALAADDİN CAMİİ – İNÖZÜ VADİSİ – 
KURŞUNLU CAMİİ – SULU HAN 

Sabah otel  de alınacak olan kahvaltı  sonrasında Beypazarı’nın  en güzel  seyir  noktası  olan Hıdırlık
Tepesi’ne çıkıyoruz. Hıdırlık tepesinde ki seyrin ardından klasik bir Beypazarı evi olan ve içerisinde
çeşitli  etkinlikleri  de  barındıran  Yaşayan  Müze  ‘ye  geçiyoruz.  Burada  etkinlikler   çerçevesinde
dileyenler Ebru Sanatı öğrenip hoca eşliğinde kendi ebrusunu yapabilir, isteyenler kurşun döktürüp
bu Türk geleneğini  yaşayabilirler  dileyen misafirlerimiz  ise  Hacivat Karagöz oynunu seyrederek bu
kültürümüzle eğlenceli  vakit geçirebilirler.  Yaşayan müze gezisinin ardından  Kurşunlu Camii,  İncirli
Camiini dışardan görüyoruz. Gümüşçüler çarşısında telkari takılardan, Sulu han'da havoc lokumuna,
kuru erişteye, tarhanaya kadar yöresel ürünler bulabilirsiniz.  Konaklar arasındaki Alaattin Sokağını
gezerken  şehir  size  büyüleyecek.  Öğle  yemeğinde  bölgenin  yöresel  yemeklerini  tatma  fırsatı
bulacaksınız. Özellikle tarhana çorbası, yaprak sarma, güveçve 80 katlı ev baklavası. İnözü vadisini de



yapacağımız  gezintinin  ardından  siz  değerli  misafirlerimizi  aldığımız  noktalara  bırakmak  üzere
İstanbul’ a dönüyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Beypazarı Bağ Evi Restaurant vb : Set Menü (Ekstra)

Akşam Yemeği:Yoldaki Dinlenme Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.

TEK KİŞİ FARKI 50 TL DİR ACENTEYA KAYIT ESNASINDA NAKDEN ÖDENİR

0-6 YAŞ ÇOCUKLAR OTOBÜSTE KOLTUK ALMADIĞI TAKDİRDE ÜCRETSİZDİR. KOLTUK TALEP EDİLDİĞİ 
TAKDİRDE 120 TL ACENTEYA KAYIT ESNASINDA NAKDEN ÖDENİR.

7-12 YAŞ ÇOCUK ÜCRETİ İKİ YETİKİN YANINDA GEÇERLİ OLMAK ŞARTI İLE 150 TL DİR. KAYIT 
ESNASINDA ACENTEYA NAKDEN ÖDENİR 

BİR YETİŞKİN + BİR ÇOCUK KONAKLAMALRINDA 2 KUPON SATIN ALINMALIDIR

NOT : Ara transferler, otoyol, otopark ücretleri, Milli Park girişleri için kişi başı 50 TL acenteye kayıt ile
birlikte nakden ödenmelidir.Ya da otobüste rehber ödenmelidir. Bu ücret yetişkinler ve 7-12 yaş 
çocuk grubu için ödenmesi zorunludur. 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

 Beypazarı Otel ya da konaklarında  1 gece yarım pansiyon konaklama

 Açık büfe 1 sabah kahvaltısı

 Açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

 Programda belirtilen tüm çevre gezileri

 1618 sayılı kanuna uygun zorunlu seyahat sigortası

 Araç içi ikramlar

 Rehberlik ücreti

 Seyahat Sigortası 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

 Tüm öğle yemekleri



 Tur süresince yapılan özel harcamalar

 Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 Ara transferler,otoyol, otopark ücretleri, Milli Park girişleri için kişi başı 50 TL acenteye kayıt
ile birlikte nakden ödenmelidir.Ya da otobüste rehber ödenmelidir. Bu ücret yetişkinler ve 7-
12 yaş çocuk grubu için ödenmesi zorunludur.

Rezervasyon Detayları

 1-Kod alım işleminizi takiben bilgi@atomtur.com adresine Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon 
Yaptırabilirsiniz ya da 0216 306 306 1 & 0532 168 16 36 numaralı telefonlardan irtibat 
kurabilirsiniz

 2-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu
bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Atomtur - Tatilalsana sorumlu 
tutulamaz.

 3-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak 
tarafımıza belirtiniz.

 Rezervasyon iptali, değişiklik ve tur programının uygulanması

 Misafirler,  İptal  ve  değişiklik  taleplerini  Yurt  içi  turlarda  hareket  tarihinden  -7-  gün
öncesinden bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları
kullanılmış sayılacaktır. Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir
sebeplerde  araç  rehberi  güzergahta  ve  tur  programda  değişiklik  yapabilir  ve  acente  bu
durumdan  sorumlu  tutulamaz.  Yeterli  çoğunluk  sağlanamadığı  takdirde  acente  geziyi  bir
sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden
2 gün önce, günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve  Acente  rehberi  gerek  duyulan  hallerde  ve  katılımcı  sayısında  oluşabilecek
değişiklikler  sebebi  ile  tur  programının  akışını  daha  verimli  hale  getirebilmek  amacı  ile
gezilecek yerlerin güzergahında, konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde
(Otobüs, minibüs, midibüs) olarak kişi sayısına göre belirlemektedir. Turu satın alan misafirler
kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.


